
Деловна банка 
/ Штедилница 

КОМЕРЦИЈАЛНИ БАНКИ / ШТЕДИЛНИЦИ - ЗАШТИТА НА КОРИСНИЦИ НА ФИНАНСИСКИ УСЛУГИ 
Заштита на корисници на финансиски услуги – линк 
 

Капитал банка 
АД Скопје  
 

веб страна на банката 
https:www. capitalbank.com.mk 
 
Контакт 
http://www.capitalbank.com.mk/Web/%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%A2%D0%90%D0%9A%D0%A2.aspx  
e-mail: info@capitalbank.com.mk 
 

Комерцијална 
банка АД 
Скопје 

веб страна на банката 
https:www.kb.com.mk 
 
Контакт 
Ваше мислење 
Прашања 
Поплаки, предлози, пофалби 
https://www.kb.com.mk/Default.aspx?sel=1410&lang=1&uc=1 
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НЛБ банка АД 
Скопје 
 

веб страна на банката 
https:www.nlb.mk  
 
За банката 
Ваше мислење 
 
Контакт центар на НЛБ Банка 24/7 

Телефон: 02 / 15 600 
e-mail: info@nlb.mk  
 
Совети за физички лица 
https://nlb.mk/%D0%A4%D0%B8%D0%B7%D0%B8%D1%87%D0%BA%D0%B8_%D0%BB%D0%B8%D1%86
%D0%B0/%D0%A1%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D1%82%D0%B8.aspx  
Најчесто поставувани прашања 
https://nlb.mk/%D0%A4%D0%B8%D0%B7%D0%B8%D1%87%D0%BA%D0%B8_%D0%BB%D0%B8%D1%86
%D0%B0/%D0%90%D0%BB%D0%B0%D1%82%D0%BA%D0%B8/%D0%9D%D0%B0%D1%98%D1%87%D0
%B5%D1%81%D1%82%D0%BE_%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D1%83%D0%B2
%D0%B0%D0%BD%D0%B8_%D0%BF%D1%80%D0%B0%D1%88%D0%B0%D1%9A%D0%B0.aspx 
 

Прокредит 
банка АД 
Скопје 
 

веб страна на банката 
https:www.pcb.mk 
 
Често поставувани прашања 
https://www.pcb.mk/mk/faq 
 
консултации, поплаки и прашања да се достават на е-адреса:  
mkd.info@procredit-group.com тел: 02/2446-000 
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Силк Роуд 
Банка АД 
Скопје 
 

веб страна на банката 
https:www.silkroadbank.com.mk 

ВАШЕ МИСЛЕЊЕ 

https://silkroadbank.com.mk/Opinion?Cat=Opinion 

Вашата поплака или коментар да се достави  
на е-адреса:kvalitet@silkroadbank.com.mk 
е-адреса за контакт: contact@silkroadbank.com.mk 
  

Стопанска 
банка АД 
Битола 
 
 

веб страна на банката 
https:www.stbbt.mk  
 
КОНТАКТ ЦЕНТАР: 
(047)207 500 и (02)30 87 250 
 
Е-ПОШТА:  stbbt@stbbt.mk 
 

Стопанска 
банка АД  
Скопје 

веб страна на банката 
https:www.stb.com.mk 
 
За банката 
Контакт центар 
https://www.stb.com.mk/za-bankata/kontakt/ 
 
24/7 Контакт центар 
Грижа за корисници 
Тел: 02/3100-109 
e-mail: kontaktcentar@stb.com.mk 
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ТТК банка АД 
Скопје  

веб страна на банката 
https:www.ttk.com.mk 
 
Вашето мислење ни е важно 
http://www.ttk.com.mk/WBStorage/Files/Formular_mislenje_na_korisnik.pdf 
 
Контакт 
http://www.ttk.com.mk/?section=contact 
 

Универзална 
инвестициона 
банка АД 
Скопје 

веб страна на банката 
https:www.unibank.com.mk/  
 
совети 
http://62.162.77.105/categories/view/961 
 
Контакт 
https://www.unibank.mk/mk/individuals-accounts/contact-us 
е-адреса за контакт: info@unibank.com.mk 
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Халк банка АД 
Скопје 

веб страна на банката 
https:www.halkbank.mk 
 
Телефон: + 389 (0)2 3240 800; 
Контакт Центар 24 –Телефон: +389 (0)2 3296 330; 
e-mail: help24@halkbank.mk 
 
ЗА НАС  
Грижа за клиенти 
https://halkbank.mk/griza-za-klienti.nspx 
 
Формулар за контакт 
https://halkbank.mk/kontakt.nspx 
 

Централна 
кооперативна 
банка АД 
Скопје  

веб страна на банката 
https:www.ccbank.mk 
 
Контакт 
http://www.ccbank.mk/%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D1%82%D0%B0%D0%BA%D1%82.aspx  
e-адреса: info@ccbank.mk 
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Шпаркасе 
банка 
Македонија АД 
Скопје  

веб страна банката на  
https:www.sparkasse.mk 
 

Поплаки, пофалби, сугестии 
тел: + 389 2 3200 531 
контакт центар 02 15 050 
e-mail: poplaki@sparkasse.mk 
e-mail:pofalbi@sparkasse.mk 
 

Информација за начин на поднесување на поплака 
https://www.sparkasse.mk/Footer/%D0%9A%D0%BE%D1%80%D0%B8%D1%81%D0%BD%D0%B8_%D0%B8%D0%BD

%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8/%D0%9F%D0%BE%D0%BF%D0%BB%D0%
B0%D0%BA%D0%B8.aspx  
 

Поднесување образец за поплаки 
https://www.sparkasse.mk/Footer/%D0%9A%D0%BE%D1%80%D0%B8%D1%81%D0%BD%D0%B8_%D0%B8%D0%BD

%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8/%D0%9F%D0%BE%D0%BF%D0%BB%D0%
B0%D0%BA%D0%B8.aspx#  
 

Најчести прашања 
https://www.sparkasse.mk/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%82%D0%B0%D0%BA%D1%82%D0%B8_%D0%B8_%D0%

BF%D0%BE%D0%B4%D0%B4%D1%80%D1%88%D0%BA%D0%B0/%D0%9D%D0%B0%D1%98%D1%87%D0%B5%D1
%81%D1%82%D0%B8_%D0%BF%D1%80%D0%B0%D1%88%D0%B0%D1%9A%D0%B0.aspx  
 

Контакт 
е-адреса за контакт: contact@sparkasse.mk  
 

Грижа за корисници - платежни картички (24/7) 
https://www.sparkasse.mk/Footer/%D0%9A%D0%BE%D1%80%D0%B8%D1%81%D0%BD%D0%B8_%D0%B8%D0%BD
%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B0%D1%86%D0%B8%D0%B8/%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%82%D0%

B0%D0%BA%D1%82%D0%B8.aspx  
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ФУЛМ 
штедилница 
д.о.о. - Скопје 

веб страна на Штедилницата 
https://www.fulm.com.mk/ 
 
Контакт информации за потребите на клиентите 
https://www.fulm.com.mk/kontakt/ 
 
Контакт информации за поплаки, пофалби и сугестии 
zalbi@fulm.com.mk 
 
телефон 02/ 3115-244 
 

Штедилница 
Можности - 
Скопје 

веб страна на штедилницата 
http://moznosti.com.mk/ 
 
Контакт 
http://moznosti.com.mk/контакт-горен-дел/ 
e-адреса: contact@moznosti.com.mk;  

тел.+389 02 2401 051 
 
Поплаки, прашања, коментари, сугестии - Ваше мислење 
http://moznosti.com.mk/контакт/ 
 

Служба за релации со клиенти  
e-адреса: poplaki@moznosti.com.mk 
тел.+389 02 2401 054 
 
Совети за клиенти – Блог 
http://moznosti.com.mk/блог/ 
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